Praça Araújo Sobrinho - Centro, São Lourenço da Mata - PE, 54735-565

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

AVISO DE ERRATA
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº007/2025

A Comissão Permanente de Obras e Serviços de Engenharia – CPLOSE, no uso de suas atribuições legais,
COMUNICA aos interessados que no aviso de licitação CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº007.2025, publicado
no DOE - Edição nº 3896, Código Identificador:E06199AE, em 31/07/2025, ONDE SE LÊ: Valor R$ 1.160.131,37
(um milhão cento e sessenta mil cento e trinta e um reais e trinta e sete centavos), LEIA SE: Valor R$
1.610.131,37 (um milhão seiscentos e dez mil cento e trinta e um reais e trinta e sete centavos). As demais
informações permanecem inalteradas.

São Lourenço da Mata/PE 31/07/2025

Karlla Fernanda Cunha Barros Silva
Agente de contratação